Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»

Протокол
публичных слушаний по проекту решения Думы Тайшетского городского поселения

«О бюджете Тайшетского городского поселения на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023  годов»

Присутствовали:
- Общественная организация «Добровольная народная дружина города Тайшета» -

Ивановский О.В.;
- руководители: МБУ «Городское хозяйство» - Лукьянчиков В.В., МКУ «КСЦ

«Сибирь» г.Тайшета» - Евдокименко А.С.;
- депутаты Думы Тайшетского городского поселения: Андреев И.А., Гончаров Е.А.,

Гриценко Ю.Ю., Черемных И.К., Ниживляк Л.А., Бычкова О.В., Быкова О.В.;
- председатель КСП - Богатырева Е.В.;
- представители администрации Тайшетского городского поселения:
Кузин А.С.- руководитель аппарата администрации,
Бычкова В.Д.- начальник отдела по организационной работе, контролю и
делопроизводству,
Витрук О.А.- начальник финансового отдела,
Тун-Куй-Сю О.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом,
Грешилов А.А.- начальник управления экономики,
Буряк О.М. - начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и благо-
устройству,
Хаткевич О.Н.,  начальник отдела исполнения сметы расходов,
Елизарова Т.А. - консультант отдела по организационной работе, контролю и дело-
производству,
Кобзева В.С., - главный специалист отдела ЖКХ,
Соколова Н.А.- консультант финансового отдела,
Кобякова Л.В.- консультант финансового отдела,
пресс-центр администрации: Титенок И.В., , Кузнецов А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово по вопросу проведения публичных слушаний.
Докл. Витрук О.А., начальник финансового отдела

2. Информация по проекту решения Думы Тайшетского городского поселения «О
бюджете Тайшетского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов».

Докл. Витрук О.А., начальник финансового отдела

3. Обсуждение проекта решения Думы Тайшетского городского поселения «О
бюджете Тайшетского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов».

1.Слушали:
Витрук О.А.:
Публичные слушания проводятся в порядке, установленном Положением «О

порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на
территории Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы
Тайшетского городского поселения №34 от 01.03.2018г.

24.11.2020г.
15-00 час. г.Тайшет

ул. Свободы,4-4а